
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 11:37:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 2051/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 14:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2024 14:56:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 102.983,31
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

16/10/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

16/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/10/2024 00:00:00 EDITAL 39-2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/pregistro-de-precos-para-lavagem-e-higienizacao-de-veiculos-maquinas-e-equipamentos-da-frota-municipal-de-campos-novos-paulista-spp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e030619cdc7dcf6f7cb089b959885303.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88d24426a6b99cfd3ea93c34844b921d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2dbec8f0bb0d01da4783cf9fbb93c4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284aa8f544604b086b6d06710c985a5a.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA LUCAS CES... 2051 39 11/11/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2051 39 Pregão Eletrônico 08/11/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d0e16523e75ded15573d93355e9eeb69.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ed77d756932a24fe8f9921401f3586a7.pdf

